
Zarządzenie Nr 194/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 06 wrzesień 2004 roku

w sprawie sporządzenia aneksów do umów dzierżawy zawartych na nieruchomość
stanowiącą własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm. /, zarządzam co następuje:

§1
Postanawia się sporządzić Aneksy Nr 1 do umów dzierżawy: numer
MK.72243/S/71/2003 z dnia 12.12.2003 r. i numer MK.72243/S/33/2004 z dnia
30.06.2004 r. polegających na zmianie zapisów w części dotyczącej nazwy
dzierżawcy, wprowadzając następujące zapisy:
1. w miejsce zapisów: „Pani ------------------------- zam. ------------------------

-------------------------" oraz „Firma Handlowa ------------------------- zam. ul.
------------------------, --------------------"

2. wprowadza się zapis: „------------------------- ul. -------------------------, ---------
-----------".

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2004 roku.


